k, ' l"í|{l{'l{} '.'1 t" r1''

ffi 1;i lriltt{e, rr. tlrieirr.ii:.gtt .irt'

fl? rr' ti,,,' rk.i(l l tlíl t-tÍtlit {t ntrlsjlutl{'ilr
ü,íríinrÍci{x,"ír r'{r{l(i{}

DECRETO EXECUTIVO MUNICIPAL N" 6049 DE 03 DE MAIO DE 2023.

ALTERA COMPOSTÇÃO DO CONSELHO
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

VALCIR FERRARI, Prefeito Municipal de Rodeio, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal no 1691 de 05 de maio de

2009 e artigo 189 da Lei Orgânica do Município de Rodeio;
Considerando os dizeres da Comunicação Interna N" 221 de 02 de maio de 2023 da

Secretaria Municipal de educação e Cultura,

DECRETA:

Art. 1"- O inciso V do Ar1. lo do Decreto No 5874 de 30 de.iunho de2022. passa a vigorar
com a seguinte redação:

"V - I (um) Representuntes dos Docentes da Eclucação Infuntil - Creches du

Rede Municipal de Ensino.

Titular - Bruna Cristina Sardagna
Suplente - Sr.rsl Patrine Ochner"

.\rt.2" - () plrriiunrlo r'rrtictl rlo irr'1.1" rkr l)ccrcto l:rce Lrtit,, \Ítutie illltl it".i37J..li' li) .ie .iLririrtr
tlc l0ll. passa li \ ie()r'ilr e ()nr il ser:it inlc t'ctlltçàrl:

"'l'urúgrt4fit I''ttitrt -,.1 Direlttritr do ('ttrt.vtlltrt ,l'l trttit'iltitl di' l-tlrr,',rçrio, lit trrri ittritn
t'tttt.tí iÍ u ídrt:

I>rcsitlutta - l)ulilu 'l?ret.itr ltu l\rt'ltar (-ttrrlrtso

l' i c t - l' re.: i tl ( r t k' -- . I rl h u r "7 n Í tr r t es (' t t' u tÍ i
,l a <' rc tú r i u - S i t u t t r t t' S Í ra.t''l- u t t t h u t t i "

Art.3" - Revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, publique-se e registre-se.

Prefeitura Municipal de Rodeio, 03 de maio de 2023.

,
-

.;-i't .\.\';:r,,\ {..;'i f:i't VALCIR FERRARIi'')i)rr i'' Li
ieito Municipal «Ie-Bg§lsi

'-: :.:-j :::.1i .- / t'. , .l, âffi ;;-**,*i :,.ffisK$#["#b§U
i. !ê'ri,'4J-

'i,,i; :-l,lii.l(.r ( i(i i"ltí.)

i 'i',). 1:,,)1'- r'. ::l)i")

.

".
r{}{ lf i{ r..r'.tí)\ . lll

,rÍ)int'1r,r i r)\Jti{).!(.:.!i)\.1}t'

-í f .r I'iti'r,r,1., .,,r : I /ll t'tÍti ! lt r;tt.itr"ot!eitl
ffi ,ll pllli:lt rrl-ltl"ixltitt

BORA KUNTZ AGUÍLE*A - Consultora Técnica - CC-4
Secretaria Executiva

:.1 .; 1",::..1,.-r {.f(, liií.)
| . :') :,"'' t,',1i.., l;l;i)

i;;y.,,,;1;;;1, 1 i,.)1';,t)'..-1;1',i,yi.;;,

fi)' lr,':' i ,i-f i 3..J'i','\ 'ij': l',',